
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIUSEPPE MOSCATO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 

P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria - Tel.0965/682157 

 Posta Elettronica Ordinaria: rcic80700g@istruzione.it –  PEC: rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web: www.icmoscato.edu.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pagina 1 di 1 
 

Prot. n. 4751/4.5 Reggio Calabria, 03/06/2022  

 

Ai docenti di scuola secondaria “V. Asprea” dell’I.C. “G. Moscato” 

Al DSGA 

Al sito web www.icmoscato.edu.ità 

Atti e Albo 

 

 

Oggetto: RETTIFICA – Convocazione Consigli di classe – Scrutini secondo quadrimestre a.s. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la circolare prot. n. 4517/2022 del 24/05/2022 avente oggetto “Convocazione Consigli di classe – Scrutini 

secondo quadrimestre a.s. 2021/2022”; 

CONSTATATO che alcuni docenti sono impossibilitati a partecipare ai consigli di classe previsti per il giorno 

11/06/2022; 

DISPONE 

1. che il calendario degli scrutini del secondo quadrimestre venga rettificato come di seguito indicato: 

Data Classe Orario 

Lunedì 13/06/2022 

1^ A 08.30 - 09.15 

1^ B 09.15 - 10.00 

3^ A 10.00 - 10.45 

3^ B 10.45 - 11.30 

2^ A 11.30 - 12.15 

2^ B 12.15 - 13.00 

1^ D 15.30 - 16.15 

2^ D 16.15 - 17.00 

3^ D 17.00 - 17.45 

2. che la riunione preliminare degli esami di stato conclusivi del primo ciclo di istruzione venga convocata per Lunedì 

13/06/2022 alle ore 18.30. 

Si ringrazia anticipatamente per la collaborazione e si porgono distinti saluti 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Lucia Zavettieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

http://www.icmoscato.edu.ità/

